Российская Федерация
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран

муниципального образования
Староминский район
Краснодарского края

ПРИКАЗ

«27»  августа  2021 год                                                                                         № 397
ст. Новоясенская

«Об организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений

среди несовершеннолетних в МБОУ СОШ №10
имени А.Г.Таран в 2021-2022 учебном году»

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Закона № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007
№ 194-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с установлением обязательности общего
образования», Федеральным Законом от 27 июля 2006 года №149-ФЗ «Об
информации, информационных технологиях и о защите информации»,
Федерального закона от 23 июня 2016г. № 182-ФЗ «Об основах системы
профилактики правонарушений в Российской Федерации»,.Закона Краснодарского
края от 21 июля 2008г. № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и
правонарушений в Краснодарском крае», в целях активизации профилактической
работы с несовершеннолетними детьми и подростками, в связи с началом нового
2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Организовать с 01 сентября 2021 года  работу по профилактике
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в МБОУ СОШ №10
имени А.Г.Таран в 2021-2022  учебном году.
 2.Назначить ответственным за организацию работы по профилактике
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в МБОУ СОШ №10
имени А.Г.Таран в 2021-2022 учебном году социального педагога Демьянивскую
Любовь Викторовну
 3.Утвердить:
 3.1.план работы МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран по профилактике
безнадзорности и правонарушений на 2021-2022  учебный год (Приложение 1);
 3.2.план мероприятий социального педагога по защите прав детей и
предупреждению правонарушений обучающихся на 2020-2021 учебный год
(Приложение 2);
 3.3.план совместной работы МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран с отделом
ГОВД по профилактике безнадзорности и правонарушений на 2021-2022 учебный
год (Приложение 3);

 4.Возложить  ответственность по контролю за выполнением  мероприятий по
профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в
МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран в 2021-2022  учебном году на заместителя
директора по ВР Подопригора Н.Н..
 5.Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 10
имени А.Г.Таран                                                                              С.А.Звирко

	Краснодарского края

		2021-11-08T13:15:39+0300
	Звирко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ